
PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 50159080

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 374,79 RON - 374,79 RON

Descriere: 1 APA SICULAQUA 10L BUC 10.00 7.33 73.30 6.60 2 ZAHAR 1 KG BUC 20.00 2.85 57.00 5.13
3 ULEI BUNICA BUC 12.00 5.62 67.44 6.07 4 PESMET 400GR LA PUNGA BUC 3.00 2.33 6.99
0.63 5 PRAF DE USTUROI 10*20 ECOM BAX 30.00 0.83 24.90 2.24 6 MERE ROSII RO CAL KG
10.10 4.68 47.27 4.25 7 BANANE ECUADOR CAL1 KG 10.10 7.05 71.16 6.40 8 DELIKAT
LEGUME 1 KG BUC 1.00 20.69 20.69 1.86 9 FOI DE DAFIN 10GR BUC 15.00 0.40 6.04 0.54
